Gandur Islandshestforening
NO 993 764 736

Resultatrapport
Periode: 2023-01-01 - 2023-12-31
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)
Budsijett (Ikke valgt)
Resultat (2023)
Regnskapskonto

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter
3003 Kontigent
3004 Startavgift
3005 Kiosk/ loddsalg
3006 Kurs og aktiviteter
3010 Tilskudd
3020 Gandur merch
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet
Salgsinntekter
Driftsinntekter
Driftskostnader
Varekostnad
4000 Innkjgp av ravarer og halvfabrikater
4002 Forsikring medlemmer
4003 Kontigent
4004 Stevner
4005 Dommere
4006 Kurs og aktiviteter
4007 Bjerkemot
4008 Premier og rosetter
4050 Diverse kostnader
4300 Innkjgp av varer for videresalg
Varekostnad
Annen driftskostnad
7350 Representasjon, fradragsberettiget
7770 Bank og kortgebyrer
Annen driftskostnad
Driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter
Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Netto finansresultat
Ordinaert resultat for skattekostnad

Ordinaert resultat

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

(2023-01-01 - 2023-12-31)

2023

96 178

88 040

9 394

26 224

60 167

-1500

278 503

278 503

2254

2785

97 495

35219

33440

49 316

54 697

17610

21437

314 254

10 803

418

11221

325475

-46 973

16 246

16 246

16 246

16 246

=30 727

=30 727

2024-02-13 22:53

Gandur Islandshestforening

2022

Periode

92133

83415

8 588

88 790

64 835

15 496

353 258

353 258

2785

86 230

30 194

22 251

98 036

6879

15 350

16 685

278 411

7037

293

7330

285741

67 517

4231

4231

4231

4231

71748

71748

Endring

4046
4625
806
-62 565
-4 669
-15 496
-1 500
-74 755

-74 755

2254

11265
5025
11189
-48 720
54 697
10732
6 087
-16 685

35843

3767
125
3892
39735

-114 490

12015
12 015
12 015
12 015
-102 475

-102 475
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Resultat (2023)

Resultatrapport
(2023-01-01 - 2023-12-31)
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2022

Regnskapskonto

Arsresultat

;=E bank iD t ?2'{&3.2024

Levenskiold, Kristin

Hanseid, Anette Seim

nk iD k T?.E(F;Tz;.zou !

RAaby, Elisabeth stensaker

;=E bank iD l 31?.&:;;.2024

Meller, Jon Morten

nk iD ‘ Tgﬁ‘g.zou

Tripletex - Webbasert skonomisystem og prosjektverktay

2023
Periode

-30 727 71748

SIGNERT:

=== bank‘D \ 16.02.2024

Lundh, Anine

- bank iD \ 31‘?.&%.2024

Biti, Marion

=z bank iD \ 51?&;(;.2024

Holden, Kaja Marie Helmen

SIGNERT:

=== bank‘D \ 19.02.2024

Nina Elisabeth

Randklev-Larsen,

Endring
-102 475
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	BankID
	Løvenskiold, Kristin
	Løvenskiold, Kristin
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	BankID
	Lundh, Anine
	Lundh, Anine
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	Møller, Jon Morten
	Møller, Jon Morten
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